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品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別 型式

縮尺 作成 区分 図番

福福福福西西西西鋳鋳鋳鋳物物物物株株株株式式式式会会会会社社社社

１

１２

１

SF

本体

点検蓋

SUS304

SUS304 ヘアライン仕上

点検蓋蝶番式

承認 作成

屋上庭園用ドレインカバー（縦引用）

審査

型型型型式式式式 □□□□ＡＡＡＡ □□□□ＢＢＢＢ ＨＨＨＨ
300 400 150
300 400 250
300 400 350
300 400 450

300×300×150
300×300×250
300×300×350
300×300×450
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ＲＲＲＲＤＤＤＤＣＣＣＣ－－－－ＴＴＴＴ型型型型


